nis. ofci mis i cellis
S qualr test p hker a
 ho iusto. tphi aduuan
 to ad tea opa. sic e hū
 dāta folia. floz fructu
 ū mirans testise uua
 rarias cobentis ramul.
Sic ter uolūtans. ter lo
 amols ter opatōs testes
 fca intus habitas q
 epantō rō. om. pte pte
 scūs redit test epm
 mō q filii rō sumus ter
 loā opa. s. q ficit opa
C glo. **T**e testificatur ad
 pbando pmirach. hon
 or e q ter exbet m cau
 ding pā mā. q dcam
 e test. q dilgat. r apper. me
 ps. audi ppls mō rō.
 rē. testificator tibi per
 miracula die glo. qz dō
 dō tuis ego suū. vs
 p. sic gualr omī. vs lo
 p hiale familiaritatem.
Sic mult: **T**e testat rem
 uncermo in beata uita.
 largissima e remuneratō
 fuentis test e q dcam.
 q placent suum dno. si
 cur tel. mo spem mō. i.
 in moib; quib; d secler.
 r qui portant eu u p m
 via cap. fulgebūt sic tel

tonoz

me

glo.

fiove
muy
cauol
pren
ci

q adan. nle
 111

q̄ ad aſim. ſic luna p̄
 ſcā meternā .i. q̄ ad cor
 q̄ ē mutabile ſic luna
 immutabit lucet q̄
 gloſificabit. ad hoc teſtis
 in celo ſitel q̄ ſic expe
 nit glo. **Testis** genuit
 teſtimoniū ē q̄ habebit
 mali q̄ ſe in iudicio. orat.
 h̄s. iii. accedam ad uos
 in iudicio. et uos teſtis ue
 ſtroꝝ maleſias. et aduſte
 rias. et purus. et uos qui
 calumpniant mercedem
 mēſenarij et humiliat in
 duas. et pupillā. **Et** a
 teſte iſtud difficile ad p̄
 tandā. et graue ad ſuſti
 nendū. p̄. iii. p̄m̄. et q̄ ſi
 aliq̄ peccā taceantur. et
 aliq̄ accāmet tola. et
 ſi non ē relictū cordis.
 om̄s op̄is. q̄ in iudi
 cio teſte ſeratur. cap. i.
 leguit d̄ malo. rem̄ illi
 teſtis ē v̄. et cordis illi
 ſep̄. et q̄ est uerus ali
 que. et nichilo. **Et** q̄
 que est iſtud teſte. q̄
 uis ab amatoꝝ. male
 ſtia ſuſtinetur. et teſte

quas hic amaret ardē
 tūs. teſtimoniū euen
 tūs ferēt q̄ ip̄os. ut d̄ne
 quas arat. ſcētis rebus
 amant. diligenti uſ. q̄
 uant. .j. .ii. .v. agite
 ne diuites humiliate. et
 d̄ne uſe putetis. ſit
 ueſtimēta. n̄a. atque o
 mēta ſunt. d̄ni. et arg
 em̄ uſm̄ eruginatū. et
 erugo. et uob̄. et teſte.
 et manducabit carnes ue
 ſtras ſicut ignis. **Quia** ſi
 hi. et ſic quos ardentis
 amauerit. et quib̄. p̄m̄
 diuendi. et om̄ia. om̄is
 uſe teſte ferēt q̄ ip̄os. cap
 .e. et in quos om̄is filij qui
 naſcentur teſtes ſit neque
 ad illis parentes uſe iſta
 teſte ſua. **Et** iſtū. q̄ uſe
 dilexerunt. et. iſta ſua. et. et
 et. et ſemet ip̄os. et. et. et
 teſte reddente. et. et. et
 et. et ſe in uicem cogitā
 tū accāntū. q̄. d̄. cogitā
Quia ſic accidit eos. et
 graue erit teſte. q̄. ſi. ad
 teſtes. et. et. et. et. et
 ip̄os ad remediū. ē. q̄. ſic